[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 31.01.2017
	№
	140

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении Устава Муниципального  казённого общеобразовательного учреждения «Сосновская основная  общеобразовательная школа» Первомайского района

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ          «Об образовании в Российской Федерации» п остановляю:
1. Утвердить Устав Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Сосновская основная общеобразовательная школа» Первомайского района (прилагается).
2. Директора Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Сосновская основная общеобразовательная школа»  Первомайского района Мужелевского Юрия Эдуардовича  наделить полномочиями осуществлять регистрацию Устава, вносить изменения                      и дополнения в Устав.

3. Постановления администрации Первомайского района от 05.07.2011  № 1233 «Об утверждении Устава Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сосновская основная общеобразовательная школа» Первомайского района», от 24.09.2012 № 1753 «Об утверждении изменений в Устав Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Сосновская основная общеобразовательная школа»  Первомайского района»   признать утратившими  силу.

4. Данное постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru администрации Первомайского района.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с  общественными организациями Гаврилова В.В.
Глава  администрации района                                                             А.В. Рубцов
                                                   [image: image1.jpg]
Кайгородова Л.Г.

2 29 19